
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 149/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  22 listopada 2007roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  stycznia 2007r.w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 
25.01.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

010    Rolnictwo i łowiectwo 500,00 200,00

 01010   Infrastruktura wodociąg.i sanitacyjna wsi 200,00 200,00

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budż. - 200,00

  6060  Wydatki na` zakupy inwest. jedn. budżet 200,00 -

 01030   Izby rolnicze 300,00 -

  2850  Wpłaty gmina na rzecz izb rolniczych 300,00 -

700    Gospodarka mieszkaniowa 13 500,00 13 500,00

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomośc. 13 500,00 13 500,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -

  4270  Zakup usług remontowych - 13 500,00

750    Administracja publiczna 17 900,00 17 900,00

 75022   Rady gmin 800,00 -

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -

 75023   Urzędy gmin 16 200,00 17 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 14 200,00

  4140  Wpłaty na PFRON - 800,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 -

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz... 

- 1 500,00

  4410  Podróże służbowe krajowe - 500,00

  4700  Szkolenia pracowników nie będących ... 1 000,00 -

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym: programów i licencji 

3 000,00 -

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorial 900,00 900,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe - 400,00



 2

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

  4300  Zakup usług pozostałych 900,00 -

758    Różne rozliczenia - 2 600,00

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 2 600,00

  4810  Rezerwy - 2 600,00

   1 Rezerwa ogólna - 2 600,00

801    Oświata i wychowanie 55 465,00 53 165,00

 80101   Szkoły podstawowe 24 680,00 19 730,00

  3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

1 720,00 -

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 500,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 -

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2 000,00 -

  4270  Zakup usług remontowych 300,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 6 750,00 -

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet - 300,00

  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacj. 

- 500,00

  4410  Podróże służbowe krajowe 200,00 -

  4430  Różne opłaty i składki - 380,00

  4700  Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

310,00 1 050,00

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych , w 

tym: programów i licencji 

2 950,00 -

 80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

700,00 3 700,00

  3020  Wydatki osob.nie zaliczane do wynagr. 100,00 -

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 500,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 200,00

  4240  Zakup pomocy nauk. dydaktycznych i 

książek 

600,00 -

 80104   Przedszkola 100,00 2 100,00

  3020  Wydatki osob.nie zaliczane do wynagr. 100,00 -

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 600,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00



 3

  4270  Zakup usług remontowych - 500,00

 80110   Gimnazja 25 075,00 18 200,00

  3020  Wydatki osob. nie zaliczane do wyngr. 1 400,00 -

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracow. - 11 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 500,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy - 100,00

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -

  4240  Zakup pomocy nauk. dydakt.i książek 2 000,00 -

  4270  Zakup usług remontowych 5 200,00 -

  4300  Zakup usług pozostałych 3 515,00 -

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet - 400,00

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telkom. 

telefonii komórkowej 

200,00 -

  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 

telefonii stacjonarnej 

- 800,00

  4410  Podróże służbowe krajowe 200,00 -

  4430  Różne opłaty i składki - 400,00

  4700  Szkolenia pracowników nie będacych... 260,00 -

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych... 1 500,00 -

 80113   Dowożenie uczniów 2 710,00 1 100,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 100,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy - -

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 -

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

  4270  Zakup usług remontowych 410,00 -

 80146   Dokształc. i doskonalenie nauczycieli 2 200,00 8 335,00

  4300  Zakup uslug pozostałych 2 200,00 6 135,00

  4700  Szkolenia pracowników nie będących.. - 2 200,00

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 1 080,00 1 080,00

 85401   Świetlice szkolne 1 080,00 1 080,00

  3020  Wydatki osob. nie zaliczane do wynagr. - 150,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 700,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne - 30,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 -

  4240  Zakup pomocy naukowych..... 850,00 -

  4280  Zakup usług zdrowotnych - 200,00

   Ogółem 88 445,00 88 445,00

 



          

§ 2 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 4. Plan wydatków inwestycyjnych gminy Halinów w 2007r  

 
Źródła finansowania 

 
 

Lp 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz

 
 

§ 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 

Rok budżetowy
2007 

(7+ 8+9+10) 
Plan po 

zmianach 

 
Dochody 
własne 

 
Kredyty i 
pożyczki 

 
Środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

* 

 
Środki 

wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p

 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie 
 

 
 

Zmiany 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

5 010 01010 6050 Wykonanie projektów budowy 
sieci wodociągowej 

34 800 34 800 0 A.  0     
B. 0  
C. 0 

0 Urząd Miejski 
w Halinowie 

- 200 

6 010 01010 6060 Wykupy sieci wodociąg od 
indywidualnych inwestorów 

50 200 50 200 0 A.  0     
B. 0  
C. 0 

0 Urząd Miejski 
w Halinowie 

+ 200 

RAZEM DZIAŁ 010-WODOCIĄGI 572 000 436 805 135 195 A.  0     
B.  0 
C.  0 

0 0  

Ogółem wydatki inwestycyjne w 2007r. 4 992 730 3 573 083 135 195 A.  0     
B. 78 560 
C. 1 205 892 

0   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

          § 3 
 
 Dokonać zmian w załączniku Nr 4a do uchwały pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Halinów w latach 2007-2009: 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  gminy Halinów w latach 2007-2009 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa programu 
inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 

programu w 
latach 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2007 
 9+10+11+12)

Dochody 
własne j.s.t.

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł * 

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

u.f.p. 

 
2008 rok 

 
2009 rok 

Jednostka 
organizacyj. 
realizująca 

program lub 
kordynuj. 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
I.  WODOCIĄGI 2007-2009 2 660 000 572 000 436 805 0 A. 0     

B.0      
C.0 

0 1 698 000 390 000 

6 010 01010 6060 Wykupy sieci 
wodociągowej od 
indywidualnych 
inwestorów 

2007-2009 230 200 50 200 50 200 0 A. 0     
B.0 
C.0 

0 90 000 90 000 Urząd Miejski 
w Halinowie 

Ogółem     26 854 460 4 750 460 3 379 373 135 195 A.0     
B.     30 000 
C. 1 205 892 

0 10 348 000 7 956 000 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz.  
C. Inne źródła  

 
 
    § 6 
 

Zaządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewdztwa Mazowieckiego.



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 149/07 z dnia 22 listopada 2007r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Dział 010: 

W rozdz. 01010 – wewnętrzne przeniesienia między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu. 

W rozdz.01030 zwiększono plan wydatków na obowiązkowe wpłaty do izb rolniczych –pokryto je ze środków pochodzących z rezerwy ogólnej. 

Dział 700: 

Wewnętrzne przeniesienia mające na celu dostosowania planu do realnych potrzeb. 

Dział 750: 

Wewnwrtrzne przeniesienia mające na celu dostosowanie planu do realnych potrzeb. 

Dział 758: 

Zmniejszenie planu rezerwy ogólnej, z przeznaczeniem na wydatki w : 

Dz. 010, rozdz. 01030 § 2850 (300,00zł) 

Dz. 801, rozdz. 80113 § 4170 ( 2 300,00zł) 

Dział 801 i Dział 854: 

Wewnętrzne przeniesienia na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Halinowie i Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie. 

Zmiany w załączniku 4 dokonano w związku z przesunięciem kwoty 200,00 między zadaniem nr 5 i 6 w dziale 010. 

Zmiany w załączniku 4a dokonano w związku ze zwiększeniem wydatków o kwotę 200,00zł w I PROGRAMIE WODOCIĄGI dla zadania nr 6. 

 

 


